別記様式第１号（第５条関係）

鷹栖町ゼロカーボンハウス化補助金交付申請書

令和  年  月  日

鷹栖町長  谷  寿 男 様

                      住   所

                  申請者 氏  名

                      電話番号

令和５年度において、鷹栖町ゼロカーボンハウス化補助金の交付を受け

たいので、鷹栖町ゼロカーボンハウス化補助金交付規則第５条の規定によ

り、下記のとおり申請します。

記

区  分 □①木質バイオマス等  □②断熱改修

設  置  又  は  改  修

場  所  の  住  所

【断熱改修の場合】

改  修  施  工  期  間

着工予定      年   月   日

完了予定      年   月   日

補 助 対 象 経 費

（購入又は改修に要した費用）
               円

補助金交付申請額

※千円未満切捨て

上記補助対象経費の

①の場合：購入費の１／３（上限５万円）

②の場合：改修費の１／５（上限 20万円）

                円